РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

Галический сельский Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

«07» сентября 2011г.

                            №30

с.Успенское

Об утверждении схемы  избирательного

округа для проведения досрочных выборов главы

Галического сельского поселения Ливенского  района

В соответствии   с частью  2 статьи  18  Федерального закона  от 12  июня 2002 года  №  67 – ФЗ « Об основных  гарантиях избирательных прав и права  на участие  в референдуме  граждан  Российской федерации»,  статьей 7  Закона Орловской  области от 30 июня 2010 г. № 1087 – ОЗ «О  регулировании  отдельных  правоотношений, связанных с выборами в органы  местного  самоуправления  Орловской  области», Уставом Галического сельского поселения Ливенского  района Орловской  области

Галический сельский Совет народных депутатов решил:

1. Утвердить   схему  избирательного  округа   для проведения досрочных выборов  Главы  Галического сельского поселения Ливенского  района  (прилагается).

          2.  Настоящее  решение   подлежит  опубликованию  в Информационном бюллетене Галического сельского поселения и размещению на официальном сайте Ливенского района.

И.о. Председателя Галического

сельского Совета народных депутатов                                           Ю.А. Иноземцев

     Приложение

                                                                        к решению  Галического сельского

                                                                        Совета  народных  депутатов

                                                                        от «07» сентября 2011г. № 30

Схема   избирательного   округа  для проведения досрочных  выборов  главы Галического сельского поселения Ливенского  района

        1. Описание избирательного  округа  для проведения досрочных выборов  Главы  Галического сельского поселения Ливенского  района

Территория единого  избирательного  округа  определяется границами      муниципального   образования Галическое сельское поселение Ливенского района Орловской  области, установленных   Законом  Орловской области от 19.11.2004 г. №   442 – ОЗ  «О статусе, границах и административных центрах муниципальных  образований на территории  Ливенского  района Орловской  области» (в редакции Законов Орловской области от 08.07.2005 г. № 523-ОЗ, от 03.09.2010 г. № 1109-ОЗ),  с   численностью избирателей  2148 человек.

        2.  Графическое  изображение (схема)  избирательного округа для проведения досрочных выборов  Главы  Галического сельского поселения Ливенского  района.